

総監督・押井守、監督・西村純二による新作ア二メーション『ぶらどらぶ』 2021 年 2 月 14 日より日本国内配信スタート!!

『うる星やつら』を始め、『機動警察パトレイバー』や『GHOST IN THE SHELL / 攻殻機動隊』など数々の作品を手掛け、アニメ界のアカデミー賞とも言われるアニー賞のウィンザー・マッケイ賞(生涯功労賞)を 2016 年に受賞した世界的アニメーション監督押井守が、原作・脚本・総監督を務め、監督には西村純二と、『うる星やつら』以来のタッグで制作するシリーズ アニメーション女子高生×美少女吸血鬼の青春献血スラップスティックコメディ『ぶらどらぶ』。構想から10 年以上、そして制作発表より1年、ついに本編の配信時期が決定いたしました。

日本国内 2021 年 2 月 14 日バレンタインデーより 各配信プラットフォームにて配信開始

総監督・押井守、監督・西村純二による新作ア二メーション『ぶらどらぶ』 2021 年 2 月 14 日より日本国内配信スタート!!

■ 見放題配信

ABEMA / Amazon Prime Video / d アニメストア / d アニメストア ニコニコ支店 / d アニメストア for Prime Video / FOD / Hulu / J:COM オンデマンド / milplus / TELASA / TSUTAYA TV / U-NEXT / あにてれ / アニメ放題 / バンダイチャンネル / ひかり TV / ふらっと動画

■ レンタル配信

Amazon Prime Video / DMM.com / FOD / GYAO!ストア / Google Play / HAPPY!動画/ J:COM オンデマンド / milplus / music.jp / Rakuten TV / TELASA / TSUTAYA TV/ VIDEX / YouTube (レンタル) / ゲオ TV / ニコニコチャンネル / バンダイチャンネル / ひかり TV / ビデオマーケット / ムービーフル Plus

- ※ 英字・50音順、敬称略。
- ※ 今後配信先が追加されましたら、「ぶらどらぶ」公式ホームページでお知らせします。

『ぶらどらぶ』完成披露試写会が本日開催されました。

『ぶらどらぶ』完成披露試写会が開催され、押井守総監督、西村純二監督、キャラクターデザインの新垣一成さん、アニメーション制作の Drive よりアニメーションプロデューサーの宮腰徹さんが登壇し、制作の裏側や、新しいアニメーション演出などを語っていただきました。



【著作権表記】

- ©2020 押井守/いちごア二メーション
- ※ 画像素材ご利用の際は上述著作権表記をお願いいたします。

『ぶらどらぶ』IA PRESENTS GG 映画祭 Powered by 押井 守&西村 純二

※ 各作品の上映時刻等、詳細は HP にてご確認ください https://www.vladlove.com/movie/GG_Festival.html

絶賛チケット販売中

ユナイテッド・シネマ豊洲(ららぽーと豊洲内)

https://vladlove.com/movie/theater01.html

109 シネマズ川崎(ラゾーナ川崎プラザ内)

https://vladlove.com/movie/theater02.html

109 シネマズ名古屋(マーケットスクエアささしま内)

https://vladlove.com/movie/theater03.html

109 シネマズ大阪エキスポシティ(EXPOCITY内)

https://vladlove.com/movie/theater04.html

ユナイテッド・シネマ キャナルシティ 13 (キャナルシティ博多内)

https://vladlove.com/movie/theater05.html



『うる星やつら2 ビューティフル・ドリーマー』から最新作『ぶらどらぶ』まで、映画史 に残る"押井作品"を劇場で一挙上映。GG 映画祭で"燃え続ける GG の魂"を体感せよ!

「いちごアニメーション」オフィシャルショップ "CulZone"



期間限定催事内容: ぶらどらぶ、パトレイバー他 アニメグッズ等の販売 リアル店舗 AKIBA カルチャーズ ZONE4F ダイバーシティ東京 プラザ2F

CulZone オンラインストア IA&ACZ オフィシャル Twitter

https://cul-zone.stores.jp twitter.com/ACZ_official

【ご参考】

以下、公式ホームページおよび公式ツイッターにて、随時、最新情報を公開してまいります。

「ぶらどらぶ」公式ホームページ 「ぶらどらぶ」公式ツイッター 「AKIBA カルチャーズ ZONE(ACZ)」ホームページ 「AKIBA カルチャーズ ZONE (ACZ)」公式ツイッター twitter.com/ACZ official 「オフィシャルショップ CulZone」EC サイト

www.ichigo-animation.com twitter.com/VLADLOVE ANIME www.akibacultureszone.com https://cul-zone.stores.jp/

※ 本リリースに関するお問合せ先 いちご広報担当 03-3502-4818

以上